mailto:zhaobiao03@zyzbdl.com

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

本表是对供应商须知的具体补充和修改，如有矛盾，均以本资料表为准。

条款号 条目 内容

3
标的所属行

业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：其

他未列明行业

6.3

对单一来源

文件的澄清

或修改

单一来源文件获取截止日当日18时00分00秒前(北京时

间)

9.2 报价
总价报价，报价应包括全部服务的价格及相关税费等其

他有关的所有费用。

10.1 保证金

响应保证金金额为人民币壹万陆仟元整（¥16,000.00）;

其有效期应至少能覆盖响应有效期（即其有效期的起始

时间应不晚于响应截止时间，其有效期的届满日应不早

于响应有效期的届满之日）

11.1 响应有效期 自响应文件递交截止之日起算90日历天。

22.5 分包、转包 本项目不允许分包、转包：

23.1.1 询问
询问送达形式：可通过邮件形式或书面形式（询问函须

盖供应商公章），送达采购人或采购代理机构。

23.3 联系方式

接收询问和质疑的联系方式

联系部门：江苏省华采招标有限公司；

联系电话：021-52181959；

通讯地址：上海市普陀区中山北路2130号1705室1706